
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-d

4e
d-

9f
c2

-3
a7

0-
84

00
-e

26
b-

75
52

-a
22

9-
c0

26
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-d4ed-9fc2-3a70-8400-e26b-7552-a229-c026

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : FRANCISCO GALO PERALTA FERNANDEZ | FECHA : 13/06/2025 11:37 | Sin acción específica

                                                                   
      

                                                           

 

 

RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXLUÍDOS. 

CONVOCATORIA DE EMPLEO UCA-GFOR 1/25. 

OFERTA 2025.34 

 

PUESTO DE TRABAJO Gestor/a de investigación  

TIPO DE CONTRATO 

Contrato formativo para la obtención de la práctica profesional (artículo 11 del 

Estatuto de los Trabajadores, aprobado por Real Decreto Legislativo 2/2015, 

de 23 de octubre) 

REQUISITOS EXCLUYENTES 

Titulado Universitario de Primer Ciclo - Grado o equivalente- con menos de 3 

años de antigüedad, o de cinco cuando el contrato se concierte con un trabajador 

con discapacidad, desde la terminación de los estudios al inicio del contrato (se 

debe aportar justificación con la candidatura) 
FECHA DE INCORPORACIÓN Junio de 2025 

JORNADA Completa. 1.575 horas anuales (aprox. 35 h/semana) 

REMUNERACIÓN ANUAL BRUTA 
22. 188,94€ sin perjuicio de la actualización que, con carácter básico, se 

establezca en la legislación estatal para 2025. 

DURACIÓN 12 meses 

CENTRO DE TRABAJO IDIVAL 

 

D. Galo Peralta Fernández, en calidad de Director de Gestión del Instituto de 

Investigación Marqués de Valdecilla, tras la revisión de las candidaturas presentadas en 

el proceso de selección de referencia UCA-GFOR 1/25 y de conformidad con las bases 

de la convocatoria, 

 

RESUELVE: 

 

Publicar la siguiente relación definitiva de admitidos y excluidos: 

Nº Doc. Identidad Apellidos y Nombre Estado Motivo 

1º ***985*** Vargas Achutegui, María Admitida  

2º ***220*** Salas Rad, Sara Admitida  

3º ***309*** García Flores, Javier Admitido  

4º ***885*** Fuentes Martín, Ariadna Admitida  

5º ***870*** Mesones, Ángela Excluida 

Presenta título oficial con más antigüedad 

de la permitida para la formalización del 

contrato formativo. 

6º ***598*** Martínez Melgosa, Naiara Excluida No presenta la titulación oficial requerida 

7º ***295*** MALDONADO DE LA PINTA, AMAYA Excluida 

Presenta título oficial con más antigüedad 

de la permitida para la formalización del 

contrato formativo. 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-d

4e
d-

9f
c2

-3
a7

0-
84

00
-e

26
b-

75
52

-a
22

9-
c0

26
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-d4ed-9fc2-3a70-8400-e26b-7552-a229-c026

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : FRANCISCO GALO PERALTA FERNANDEZ | FECHA : 13/06/2025 11:37 | Sin acción específica

                                                                   
      

                                                           

 

 

8º ***094*** Gutiérrez Claudios, Carmen Excluida No presenta la titulación oficial requerida 

9º ***594*** Gómez Cruz, Sara Excluida 

Ha sido beneficiaria de contrato formativo 

previo en IDIVAL con el mismo nivel de 

titulación. 

 

Santander, a fecha de la firma electrónica 

Galo Peralta 

 

Director de Gestión IDIVAL 


		2025-06-13T11:46:28+0200
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD


	



